"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

R D/O
X

4 A
-‘//%/\1{}}/('//(' e %{/{{ﬁ(m{'ﬁ’u V4 [ﬁf/}(v//ﬁj BLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. - .. s
(//zsznji(/(u/ -%;/Iﬁ/ﬁyl('({ oS lﬁﬁmna/ £POT0 AL CONSHIO SUPERIOR
@I) eclorade

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1103/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situacion de la alumna Pamela Soledad

SUAREZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1103/2015 de la Facultad
Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1103/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional San Francisco y convalidar la aprobacion de las asignaturas

Seminario I: el Aire y Seminario II: el Agua, rendidas con los trabajos practicos



[P . :
Ministeric de “Edueacicn s éﬂf/)ﬂr/m’

. < 2
Cllniversidad - 7{);//(—/(77('('(( ./ [5(!/’(1//(//
7 N l)fﬁ/(- yetele

"2016 - Aio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

RE

A

$ O

PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

vencidos, a la alumna Pamela Soledad SUAREZ, Legajo N° 10700, de la carrera

Licenciatura en Ensefianza de Ciencias del Ambiente.

ARTICULO 2°-- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1060/2016

UTN

mel

AUS. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

